Decreto nº 044/2021

Categoria: Decretos
Secretaria: Fazenda e Desenvolvimento Econômico
Data de Publicação: 29 de abril de 2021

Abre Incorpora no Orçamento Crédito Suplementar Ao Orçamento do Exercício de 2021, no Valor de R$ 14.190,00
(quatorze Mil Cento e Noventa Reais) por Superávit Financeiro do Exercício de 2020, Referente Ao Recurso da
Portaria 1857/2020.

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/359/-xM4e5gd4JPJyPJWHwlERBM-a5BtJlDz.pdf

http://arambare.rs.gov.br/uploads/legislacao/359/-xM4e5gd4JPJyPJWHwlERBM-a5BtJlDz.pdf